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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J78311921L

2. Data e Regjistrimit 30/03/1998
3. Emri i Subjektit EVEREST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/07/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/07/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Fabrika ne Rrugen Nacionale, Prane 
Nyjes se Betonit 
450.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 8,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim e tregtim profile alumini dhe aktivitete ndertimi, 

import-eksport. Aktivitete te tjera te lejuara nga ligji.Sigurim 
dhe ruajtje objektesh publike dhe private,nen nenkategorine 
1.3 A. Veprimtari ne sektorin e perpunimit aktiv. 
Mirembajtje.Prodhim, tregtim dhe riciklim te profileve te 
PVC (Plastikes).Menaxhim i mbetjeve jo te rrezikshme. ( 
Grumbullim dhe transportim i mbetjeve inerte dhe i 
mbetjeve nga pastrimi i ujerave te zeza urbane). Eksport 
Skorje. Veprimtari per projektim dhe ndertime e 
rikonstruksione te veprave industriale e sociale, banesash 
shumekateshe dhe vilash, veprash urbane,rruge e kanalizime, 
import-eksport dhe tregeti me shumice e pakice i materialeve 
te lendeve te para per ndertim, te gjitha llojet e inerteve qe 
prodhohen prej guri, cdo material apo lende e pare qe 
perdoret ne ndertime, Ndertim rrjetesh ujesjellesa te 
furnizimit me uje ,ndertim impjate te ujit te pijshem dhe 
pastrimit te tij, pastrimit te ujrave detar,liqenor dhe 
lumor,Ndertim rrjetesh gazsjellesa, Punime topogjeodezike, 
mjedisi, nentokesore, ura e vepra arti, veshje fasadash, 
rifiniture murature, druri,material plastik, xhami, punime per 
prishjen e ndertimeve,Ndertim digash,vepra kullimi dhe 
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vaditje ndertime detare dhe thellimi ne uje, Punime dhe 
mbrojtje lumore,sisteme hidraulike dhe bonifikimi,Ndertim 
N/stacionesh ,kabinat e transformatoreve , shtrim linjat e 
tensionit te larte, te mesem dhe te ulet te shperndarjes se 
energjise, ndertim impjantesh per prodhim energjie elektrike, 
Punime strukturore speciale, punime mbi shina traversa, 
impjante ngrites e transportues, Ndertim barriera e mbrojtje 
rrugore, sinjalistika rrugore, sinjalistike ndricuese, Shtrim te 
linjave telefonike dhe telekomunikacioni, Ndertim i 
impjanteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, 
Shpime gjeologo inxhinierike ,puse e shpime per uje, Tregeti 
te materialeve te ndryshme elektrike dhe te gjitha 
materialeve industrial, Instalime te impjanteve te telefonise , 
kondicionimit, Testime e kolaudime me laborator per pajisje 
elektrike, transformator etj, Transport lende djegese (nafte) 
per nevoja te shoqerise, Tregtim pajisjesh dhe materialesh 
peshkimi.
Sokol Çupi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/06/2011                Deri: 09/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ismet Kurti12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/05/2023                Deri: 

13. Ortakët IlirÇupi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
112.500.000,00                Natyre: 

13.2 Numri i pjesëve 2,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët HyqmetValteri

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 56.250.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët EsatValteri

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 56.250.000,00                Natyre: 
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15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët AlbertValteri

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 56.250.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët KujtimValteri

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 56.250.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët SokolÇupi

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 
112.500.000,00                Natyre: 

18.2 Numri i pjesëve 2,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Diber Burrel   Bashkia Mat. Njësia Administrative Lis, 
Fshati Zenisht.Pranë Urës së Lufit, Zenisht. Tirane Tirane  
TIRANE Rruga "Berit Beker", ish Servis Morina 

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EVEREST
E-Mail: info@everest.al  
Telefon: 0682043414  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.3 
date 05.12.2009 per caktimin e ekspertit kontabel te 
autorizuar Z.Baftjar Ademi me liçence nr.173 per rritje 
kapitali.Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te 
miratimit te aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes se 
Regjistrimeve te tjera te dt. 20.05.2010 ne te cilin eshte 
bere:“Depozitimi i Projektit te Bashkimit dt. 03.0.2010,per 
bashkimin me perthithje te shoqerise  "EVEREST"  Shpk 
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(Shoqeria perthithese) me shoqerine "ALULINE" Shpk 
(Shoqeria e perthithur) me NUIS K51321002J; Raportit 
dt,20.05.2010 per ecurine e tre viteve te fundit per shoqerise  
"EVEREST"  Shpk dhe"ALULINE" Shpk ;Vendimit te 
Perbashket të shoqerive qe perthithen dt.25.05.2010, ku eshte 
vendosur:Miratimi i perjashtimit te perfshirjes se eksperteve 
sipas pikave 1,2,3,4 te Nenit 217 te Ligjit 9901 " Per 
Tregtaret dhe shoqerite tregtare";Depozitimi i pasqyrave 
finaciare te 3 viteve te fundit per shoqerite,"EVEREST"  dhe 
"ALULINE"  Shpk. Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te 
kryera, te miratimit te aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes 
se Regjistrimeve te tjera te dt. 28.06.2010 ne te cilin eshte 
bere: Depozitimi i Vendimit dt.26.06.2010 i Asambelse se 
Pergjithshme te shoqerise "ALULINE"  Shpk me shoqerine 
"EVEREST"  Shpk ku eshte vendosur:Pranimin e bashkimit 
te shoqerise ALULINE shpk nga shoqeria EVERST shoqeria 
perthithese:Miratimi i projektit dt.03.03.2010, per bashkimin 
me perthithje, miratimi i raportit te perbashket dt.20.05.2010, 
miratimi i raportit dt.20.05.2010 te ecurise se veprimtarise se 
shoqerise te tre viteve te fundit.Te gjitha te drejtat dhe 
detyrimet  e shoqerise “ALULINE” shpk  kalojne ne favor te 
shoqerise  perthithese “EVEREST” shpk.Shoqeria qe 
perthithet “ALULINE” sh.p.k,vleresohet e prishur pa 
likujdim duke kaluar ne statusin “Çregjistruar”.

21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-004848-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/07
/1997

Numri i Vendimit:17484, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Burrel, lagja " Pjeter Budi". Kapitali: 100.000 leke Objekti: 
Veprimtari ekonomike, private ne fushen ndertimore. Tregtim me shumice e pakice, import 
eksport te çdo lloj materiali ndertimi, elektrike, hidrosanitare, industriale, ushqimore etj. 
Transport mallrash dhe udhetaresh, shitblerje makinash e pjese kembimi, punime 
duralummini, shfrytezim i lendeve drusore etj. Perfaqesues ligjor: Hyqmet Valteri

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (47).pdf

2. 24/06 Numri i Vendimit:17484/1, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7F29DE-7C3A-463B-A11E-BA4F5ADF1209
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/2004 Largimi nga shoqeria i ortakut Skender Riza Selita. Pranimi ne shoqeri i ortakeve te rinj 
Albert Valteri, Ilir Çupi dhe Sokol Çupi. Shitja e kuatave te Skender Riza Selita tek Ilir 
Çupi 25% dhe Sokol Çupi 25%. Hyqmet Valteri shet shet 25% te kuotave tek ortaku 
Albert Valteri.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (47).pdf

3. 12/05
/2005

Numri i Vendimit:17484/2, Gjykata:Tirane
Caktimi i ekspertes kontabel znj. Violeta Haloçi per te bere shtese kapitali.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (47).pdf

4. 17/05
/2005

Numri i Vendimit:17484/3, Gjykata:Tirane
Zmadhim kapitali ne vleren 8.297.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (47).pdf

5. 26/05
/2005

Numri i Vendimit:17484/4, Gjykata:Tirane
Largimin e administratorit z. Hyqmet Valteri dhe emerimin e administratorit te ri z. Sokol 
Çupi

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (47).pdf

6. 07/12
/2005

Numri i Vendimit:17484/5, Gjykata:Tirane
Caktimi i ekspertit kontabel te autorizuar Bujar Veli Rami per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (47).pdf

7. 12/12
/2005

Numri i Vendimit:17484/6, Gjykata:Tirane
Zmadhim kapitali ne shumen 8.091.000 leke Kapitali shkon ne shumen 16.388.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (47).pdf

8. 12/12
/2005

Numri i Vendimit:17484/6, Gjykata:Tirane
Zmadhim kapitali ne shumen 8.091.000 leke. Kapitali shkon ne shumen 16.388.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (47).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7F29DE-7C3A-463B-A11E-BA4F5ADF1209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7F29DE-7C3A-463B-A11E-BA4F5ADF1209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7F29DE-7C3A-463B-A11E-BA4F5ADF1209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7F29DE-7C3A-463B-A11E-BA4F5ADF1209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7F29DE-7C3A-463B-A11E-BA4F5ADF1209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7F29DE-7C3A-463B-A11E-BA4F5ADF1209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7F29DE-7C3A-463B-A11E-BA4F5ADF1209
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9. 24/10
/2006

Numri i Vendimit:17484/7, Gjykata:Tirane
Caktimi i ekspertit kontabel per te llogaritur zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (47).pdf

10. 25/01
/2007

Numri i Vendimit:17484/8, Gjykata:Tirane
Miratimi i bilancit financiar 2005. Te kaloje ne shtese kapitali fitimin e trasheguar dhe 
fitimin neto te bilancit financiar.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (47).pdf

11. 14/02
/2007

Numri i Vendimit:17484/9, Gjykata:Tirane
Zmadhim kapitali ne shumen 52.430.000 leke duke shkuar ne shumen 68.818.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (47).pdf

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158774-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

14/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163249-08-08
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "688.180,00"          u be            "68.818,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682043414")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Esat Valteri")                      Numri i aksioneve "125,00             
Perqindja ne kapital "12,50             Kontributi ne para "8.602.250,00
eshte shtuar ortaku:            ("Kujtim Valteri")                      Numri i aksioneve "125,00             
Perqindja ne kapital "12,50             Kontributi ne para "8.602.250,00
eshte shtuar ortaku:            ("Sokol Çupi")                      Numri i aksioneve "250,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "17.204.500,00
eshte larguar ortaku:            ("Sokol Çupi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hyqmet Valteri")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7F29DE-7C3A-463B-A11E-BA4F5ADF1209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7F29DE-7C3A-463B-A11E-BA4F5ADF1209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7F29DE-7C3A-463B-A11E-BA4F5ADF1209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261FB2A6-ADFC-44A8-9A46-07137DD14F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011BB4BC-70C0-43CC-9402-49C81F75146F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3854190C-0C1C-4BA0-90CA-4F555DEB7CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6D33C4-A4F8-4A8C-A583-A7FEFF63F0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A905D4A5-F0EA-411E-8B00-B1BF26F08A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6C6285-6B4D-4401-852B-C1609A252204
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ishte                      ("17.204.500,00")            u be              ("8.602.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hyqmet Valteri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("12,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hyqmet Valteri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("125,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Çupi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25,00")            u be              ("250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Valteri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("17.204.500,00")            u be              ("8.602.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Valteri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("12,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Valteri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("125,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Çupi")                      Nga data "26/05/2005
eshte larguar administratori:            ("Sokol Çupi")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

22/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-292688-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Unaza e Re,rruga Teodor Keko,godinë 3 kate.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         L .P 
BUDI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-325828-12-09
Vlera e Kapitalit ishte            "68.818.000,00"          u be            "91.320.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "68.818,00"          u be            "91.320,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te asamblese se 
ortakeve nr.3 date 05.12.2009 per caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar 
Z.Baftjar Ademi me liçence nr.173 per rritje kapitali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D2FE3A-D857-42CB-9C81-30B4F6A40695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948DB2FD-F857-49A2-B9AA-4385D5DF3C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D534752A-44C3-4879-89FD-7BBEC626EB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6EBA998-32E3-42D8-8853-85011FB03EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB51984-CFB7-4952-9597-9DDFDA46D9DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED35F86-AB6E-4561-A6C9-CF5BE2FB75CF
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Valteri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.602.250,00")            u be              ("11.415.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Çupi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("17.204.500,00")            u be              ("22.830.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Valteri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.602.250,00")            u be              ("11.415.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hyqmet Valteri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.602.250,00")            u be              ("11.415.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Esat Valteri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("8.602.250,00")            u be              ("11.415.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Çupi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("17.204.500,00")            u be              ("22.830.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-434416-08-10
Vlera e Kapitalit ishte            "91.320.000,00"          u be            "169.813.951,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "1.856,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "91.320,00"          u be            "91.494,59"         
Objekti ishte            ("Veprimtari ekonomike, private ne fushen ndertimore. Tregtim me 
shumice e pakice, import eksport te çdo lloj materiali ndertimi, elektrike, hidrosanitare, 
industriale, ushqimore etj.Transport mallrash dhe udhetaresh, shitblerje makinash dhe 
pjese kembimi, punime duralumini, shfrytezim i lendeve drusore etj.")          u be            
("Prodhim e tregtim profile alumini dhe aktivitet ndertimi,import-eksport.")         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.3 date 05.12.2009 
per caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar Z.Baftjar Ademi me liçence nr.173 per rritje 
kapitali")          u be            ("Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.3 date 
05.12.2009 per caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar Z.Baftjar Ademi me 
liçence nr.173 per rritje kapitali.Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te 
miratimit te aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes se Regjistrimeve te tjera te dt. 
20.05.2010 ne te cilin eshte bere:“Depozitimi i Projektit te Bashkimit dt. 03.0.2010,per 
bashkimin me perthithje te shoqerise  "EVEREST"  Shpk (Shoqeria perthithese) me 
shoqerine "ALULINE" Shpk (Shoqeria e perthithur) me NUIS K51321002J; 
Raportit dt,20.05.2010 per ecurine e tre viteve te fundit per shoqerise  "EVEREST"  
Shpk dhe"ALULINE" Shpk ;Vendimit te Perbashket të shoqerive qe perthithen 
dt.25.05.2010, ku eshte vendosur:Miratimi i perjashtimit te perfshirjes se eksperteve 
sipas pikave 1,2,3,4 te Nenit 217 te Ligjit 9901 " Per Tregtaret dhe shoqerite 
tregtare";Depozitimi i pasqyrave finaciare te 3 viteve te fundit per 
shoqerite,"EVEREST"  dhe "ALULINE"  Shpk. Pasqyrimi ne historikun e 
veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes se 
Regjistrimeve te tjera te dt. 28.06.2010 ne te cilin eshte bere: Depozitimi i Vendimit 
dt.26.06.2010 i Asambelse se Pergjithshme te shoqerise "ALULINE"  Shpk me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A537F497-E894-47DA-A43B-076904D0ADEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FE52AD-DA98-41A2-9870-AF6E0B4567C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C46A51-F7DE-46B5-B848-FB4F13235510
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shoqerine "EVEREST"  Shpk ku eshte vendosur:Pranimin e bashkimit te shoqerise 
ALULINE shpk nga shoqeria EVERST shoqeria perthithese:Miratimi i projektit 
dt.03.03.2010, per bashkimin me perthithje, miratimi i raportit te perbashket 
dt.20.05.2010, miratimi i raportit dt.20.05.2010 te ecurise se veprimtarise se shoqerise 
te tre viteve te fundit.Te gjitha te drejtat dhe detyrimet  e shoqerise “ALULINE” 
shpk  kalojne ne favor te shoqerise  perthithese “EVEREST” shpk.Shoqeria qe 
perthithet “ALULINE” sh.p.k,vleresohet e prishur pa likujdim duke kaluar ne 
statusin “Çregjistruar”.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Çupi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("22.830.000,00")            u be              ("42.372.480,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Çupi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("250,00")            u be              ("464,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Valteri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("11.415.000,00")            u be              ("21.186.240,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Valteri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("125,00")            u be              ("232,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Çupi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("22.830.000,00")            u be              ("42.372.480,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Çupi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("250,00")            u be              ("464,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hyqmet Valteri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("11.415.000,00")            u be              ("21.186.240,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hyqmet Valteri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("125,00")            u be              ("232,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Esat Valteri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("11.415.000,00")            u be              ("21.186.240,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Esat Valteri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("125,00")            u be              ("232,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Valteri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("11.415.000,00")            u be              ("21.186.240,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Valteri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("125,00")            u be              ("232,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

07/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-516791-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, Nr.3 date 
07.03.2011 per ndryshimin e adreses kryesore te selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E178EC-4E54-40F2-A907-A69A8634A36F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E9A844-A276-478F-ADD1-E176F5ED697A
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Fabrika ne Rrugen Nacionale, Prane Nyjes se Betonit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Unaza 
e Re,rruga Teodor Keko,godinë 3 kate.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-565331-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.4 te dates 09.06.2011 per miratimin e 
statutit te ri te shoqerise.Depozitimi i statutit ne pershtatje me ligjin 9901 date  14.04.2008 
”Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare’’.
Objekti ishte            ("Prodhim e tregtim profile alumini dhe aktivitet ndertimi,import-
eksport.")          u be            ("Prodhim e tregtim profile alumini dhe aktivitete 
ndertimi, import-eksport. Aktivitete te tjera te lejuara nga ligji.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Çupi")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/05/2005")            u be              ("09/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Çupi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("09/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-600537-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Ortakeve te Shoqerise 
nr 1  date 18.09.2011 ku eshte vendosur;Zmadhimi i kapitalit te shoqerise nepermjet rritjes 
se vleres nominale te nje pjese te kapitalit themeltar.Zmadhimi do te kryet nepermjet 
fitimit te pashperndare te vitit 2010.Emerohet Z.Nexhip Çeçi ekspert kontabel i regjistruar 
per zmadhimin e kapitalit.Depozitimi i vendimit te Asamblese se Ortakeve te Shoqerise nr 
2 date 28.09.2011 ku eshte vendosur;Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Kapitali pas rritjes shkon ne vleren 233.440.000 leke,i 
ndare ne 8 pjese,me vlere nominale 29.180.000 leke.Depozitimi i raportit te ekspertit 
kontabel date 24.09.2011,per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "169.813.951,00"          u be            "233.440.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.856,00"          u be            "8,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "91.494,59"          u be            "29.180.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Çupi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("42.372.480,00")            u be              ("58.360.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Çupi")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD23FAF-2AF5-4342-8B23-13E95300D340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7C0FA2-759E-4EAD-AFFD-6DF2087AC5D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F5CBA7-0983-4804-9CDB-02F35A8E9E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C99132-BAB2-4408-AEA9-703CDF41890F
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("464,00")            u be              ("2,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hyqmet Valteri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("21.186.240,00")            u be              ("29.180.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hyqmet Valteri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("232,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Valteri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("21.186.240,00")            u be              ("29.180.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Valteri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("232,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Çupi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("42.372.480,00")            u be              ("58.360.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Çupi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("464,00")            u be              ("2,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Esat Valteri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("21.186.240,00")            u be              ("29.180.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Esat Valteri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("232,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Valteri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("21.186.240,00")            u be              ("29.180.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Valteri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("232,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-896553-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1 dt.01.10.2012 te asamblese se 
ortakeve per shtimin e objektit te veprimtarise dhe emerimin si drejtues teknik per 
veprimtarine e saj ne lidhje me objektin e sherbimit te ruajtjes dhe sigurise fizike z.Destan 
Kera.
Objekti ishte            ("Prodhim e tregtim profile alumini dhe aktivitete ndertimi, import-
eksport. Aktivitete te tjera te lejuara nga ligji.")          u be            ("Prodhim e tregtim 
profile alumini dhe aktivitete ndertimi, import-eksport. Aktivitete te tjera te lejuara 
nga ligji.Sigurim dhe ruajtje objektesh publike dhe private,nen nenkategorine 1.3 
A")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-913768-10-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F78E169-CBD1-41DA-B300-5E1A04175EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB683FC0-08EE-4F31-978E-AFD6E407230D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723FBC48-B0D3-4E1E-A688-B1A3880D2C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A964CF96-8EC7-4C92-B159-13FB6974533C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8EC49A-AEF2-4E09-9971-2D96BD906AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD914007-AB9C-4288-BDF0-ACBE3A06803F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve Nr.2,date 
18.10.2012, ku eshte vendosur emerimi si "titullar subjekti" per veprimtarine e sherbimit te 
ruajtjes dhe te sigurise fizike z. Sokol Çupi.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-442991-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date 
08.04.2014  ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Z.Bujar Rami, Ekspert 
Kontabel I Regjistruar me Nr.License 90, date 10.01.2001 per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
14.04.2014. Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date 18 04.2014 ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "233.440.000,00"          u be            "450.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "29.180.000,00"          u be            "56.250.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Valteri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("29.180.000,00")            u be              ("56.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Çupi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("58.360.000,00")            u be              ("112.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Çupi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("58.360.000,00")            u be              ("112.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Valteri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("29.180.000,00")            u be              ("56.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hyqmet Valteri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("29.180.000,00")            u be              ("56.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Esat Valteri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("29.180.000,00")            u be              ("56.250.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547672-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21704253-13C1-4E9A-A39D-A4701C6C0116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21704253-13C1-4E9A-A39D-A4701C6C0116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDBCEB6-2E09-4930-997E-F0D9C761E063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C1329A-96CB-4C25-B33D-F9D1F726BD98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05799777-6D69-4FC4-A0C7-52F7CE4C5E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4B5C9C-D825-46FB-AF47-A16B0D2BDE0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4B5C9C-D825-46FB-AF47-A16B0D2BDE0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBF8C03-7583-4F34-AFC4-EA58A27B0630
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-789211-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-115195-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145801-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-287494-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
16.09.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga Lord Bajron, Ndertim i Godines se re per sherbimin 
kombetar te urgjencave mjekesore;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26E7CA0-44F1-46A3-9287-383ABF195949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6DE08F-A693-4D6C-A0B2-6CBB1D51B19D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E44C847-6A5B-407B-BA0E-A4EE83A480A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB74CBE-FF75-42F0-8FFE-BADCD061FF36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7884DF-A333-4793-9109-DD9F84F39B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CC61EF-B795-4434-9EA3-162931AB2838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1388CA28-403B-47C9-A879-AD28467D2EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369CACEF-A261-4F7D-8393-E2211C59159E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00AF62FE-773C-4FB3-80A3-113ABD93BD09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7B6D0A-4BAF-4598-BB0C-B9D29E759233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645D1B44-AFA5-4E5C-807F-D27C6F4A1D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E617BFBF-FF72-4ECE-ACC2-EE571FFB988D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2657D6E-7932-4507-BE96-153B44E152C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D209A9C-BFDB-4F29-8690-378DBB00F9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6747BDEF-B06F-4913-838E-E41519B718AF
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-421780-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 13.11.2015 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Prodhim e tregtim profile alumini dhe aktivitete ndertimi, import-
eksport. Aktivitete te tjera te lejuara nga ligji.Sigurim dhe ruajtje objektesh publike dhe 
private,nen nenkategorine 1.3 A")          u be            ("Prodhim e tregtim profile alumini 
dhe aktivitete ndertimi, import-eksport. Aktivitete te tjera te lejuara nga ligji.Sigurim 
dhe ruajtje objektesh publike dhe private,nen nenkategorine 1.3 A. Veprimtari ne 
sektorin e perpunimit aktiv.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-643147-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-758452-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 09.06.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Çupi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/06/2016")            u be              ("09/06/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CB9DA6-CA6B-4AB1-B431-06FEBAD58501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CB9DA6-CA6B-4AB1-B431-06FEBAD58501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5AD85DE-A32C-4FAF-8C2C-5C12D5923122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497EA5D9-7213-4C4B-806A-557269F25660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497EA5D9-7213-4C4B-806A-557269F25660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1658A77E-4CA3-4C15-825E-B9A7D5EC6289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B15E6F-28DF-47FA-A9BB-F1BF0CFEB8C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051F74F3-D0C1-4E41-8D50-255E58A795D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E98378-C7AB-4862-B148-685CFF4C1842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73555E81-7197-4466-B3CA-6C3833D594BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B66A40-6382-4846-B7F9-C21449AA693A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64073FE-0A9D-4F3E-ACBC-CE9F9EADE417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B8D4E6-D960-4971-970F-E7F82372B547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B8D4E6-D960-4971-970F-E7F82372B547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBECE13-65E3-4467-84C5-F033097BC1A4
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801113-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-873620-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-953582-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.09.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Z. Lavdrim Poka si Drejtues Teknik i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Lavdrim Poka")                      Nga data "23/09/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-961559-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.09.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.11, Rruga Lord Bajron, Ndertim i Godines se re per sherbimin kombetar te 
urgjencave mjekesore;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD72944-654D-4D57-8212-53436FA90179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD72944-654D-4D57-8212-53436FA90179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB8119A-3D6D-4EF0-B88A-5CF46FCE3D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36DDE71-ACD4-458B-82A2-D7F780AEEE2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245130FF-C314-47ED-ADA9-64C25A7BF500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245130FF-C314-47ED-ADA9-64C25A7BF500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41D1BFF-C369-49E2-87DB-AD0958419452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4D83A9-BD63-42D7-BF3B-C4FBB5440AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62125ABA-B36E-48EE-A762-F4BDC70CC276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3451A7-0BB0-4935-A44D-695DAA4D0F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533CBCFE-1AE9-480C-B5D5-82BAD008255C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533CBCFE-1AE9-480C-B5D5-82BAD008255C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C244E0F7-C5D1-44C0-A0A7-AE09BF89CD2A


16

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-978493-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI VITI 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

24/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-297904-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
23.05.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Rikonstruksion i Fasadave dhe sheshit te qytetit Fushe Arrez;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408855-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BABC072-C5FD-4B00-99EA-0D3131B7DAA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBF2847-D3FF-45C2-B3CF-666AA44BE0CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765E8719-1916-44FB-A3C1-70303EA5893F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765E8719-1916-44FB-A3C1-70303EA5893F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820CA98E-03C0-4FAB-A5D4-22E70A7E43CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5AF545-9BC8-4727-8A59-53E90512FEAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F501226F-E90A-417C-84DF-7704F9C63169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D197B50-BC8C-445A-B1F3-20DFA4143B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D197B50-BC8C-445A-B1F3-20DFA4143B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB2D82F-65EB-4673-93FB-3AF246FEC4E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEBE57C4-D6AA-4E89-9CAF-444FCF879C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1ECC89-42B6-4BB3-A698-480896003CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43ABEB47-3EF7-4980-A919-5ED01BA0AFFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43ABEB47-3EF7-4980-A919-5ED01BA0AFFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FA406F-E398-4500-AE32-8B8039EAED57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE9D4A7-A8A8-4EAF-97E6-9FD1C52AED10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23499821-1192-4A3B-85A9-D896CD20A605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E6EAEE-8A73-4C3C-99BA-E612A90E692C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DD2FC7-85B2-4C59-98F8-F0711FC332CF
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15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-782715-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-000410-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.11.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@everest.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Rikonstruksion i Fasadave dhe sheshit te qytetit Fushe Arrez;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269106-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.07.2019 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Prodhim e tregtim profile alumini dhe aktivitete ndertimi, import-
eksport. Aktivitete te tjera te lejuara nga ligji.Sigurim dhe ruajtje objektesh publike dhe 
private,nen nenkategorine 1.3 A. Veprimtari ne sektorin e perpunimit aktiv.")          u be            
("Prodhim e tregtim profile alumini dhe aktivitete ndertimi, import-eksport. 
Aktivitete te tjera te lejuara nga ligji.Sigurim dhe ruajtje objektesh publike dhe 
private,nen nenkategorine 1.3 A. Veprimtari ne sektorin e perpunimit aktiv. 
Mirembajtje.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9607148B-96F9-48D8-80F0-1A19D420E39F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEE920C-9749-4BBF-A021-29C3AEA5138F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDB946E-63A9-46D7-84C2-4CDED070133E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B399085-59F0-4D99-8290-7FEC6EF0079E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB26F0A-2E4A-42A1-8CDE-81C57B69EB21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB9BA52-D912-4C49-B32D-DF03F5ABCE6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8394176-3EC2-481A-BD33-F7668BCE5ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8394176-3EC2-481A-BD33-F7668BCE5ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D07E5F-E56C-4BDD-93AE-1D02CC00B9B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEAD148C-88C3-494D-A7B9-3CCBFDC73692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEAD148C-88C3-494D-A7B9-3CCBFDC73692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BB7DBD-CE96-4943-8A2B-64A0C93CE4B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53517F13-C889-47F4-A10C-0EBBC288AB8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC423D5-1438-4261-97E1-212579C1B497
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283481-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
6. Akt miratimi nga  asambleja per Bilancin  Everest  - 18.pdf
Shenimet shpjeguese -18.pdf
Raport ecurie.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Rap i pagesave ndaj Tatimeve -18 Everest -converted.pdf
06. Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte2.xlsx
01. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-336721-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.09.2019 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Prodhim e tregtim profile alumini dhe aktivitete ndertimi, import-
eksport. Aktivitete te tjera te lejuara nga ligji.Sigurim dhe ruajtje objektesh publike dhe 
private,nen nenkategorine 1.3 A. Veprimtari ne sektorin e perpunimit aktiv. Mirembajtje.")          
u be            ("Prodhim e tregtim profile alumini dhe aktivitete ndertimi, import-
eksport. Aktivitete te tjera te lejuara nga ligji.Sigurim dhe ruajtje objektesh publike 
dhe private,nen nenkategorine 1.3 A. Veprimtari ne sektorin e perpunimit aktiv. 
Mirembajtje.Prodhim, tregtim dhe riciklim te profileve te PVC (Plastikes).")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-416273-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 22.11.2019 per ndryshimin e kodit 
NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC423D5-1438-4261-97E1-212579C1B497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F789D2-C719-4246-B705-B9D7A198D476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EAB0F6B-37DD-42DD-BCE1-DF13F8845ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71749982-E29D-43DE-8164-63F4127117B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9786CDC6-486B-4C2B-BC64-A2A7230B5845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212BFCD9-7EA9-4581-B90F-5DD8697188F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A76C782-6C4B-42AD-BE4D-838FECC0713F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3860A54F-F912-4CC5-8748-F422A1A55FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3156D02-6807-4584-AB46-E9B3CCD1A2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E95B1B5-B4EF-4ACF-95E2-ACB4C588FFFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7F8CB6-D1E7-446E-9482-0540E4DF8CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7F8CB6-D1E7-446E-9482-0540E4DF8CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3C5019-550D-4CEC-8759-07C079CBD850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F250DF5B-88B1-436C-B20C-EA50F52D4186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFE65D7-B80D-4E9A-BB71-6139DB5E61E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFE65D7-B80D-4E9A-BB71-6139DB5E61E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B311E9-31D8-4F3E-9C6C-DDB0D7AA43EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D1466B-EA22-469A-BB02-E52A03C349BD
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10/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-480829-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 06.03.2020 për hapjen dhe mbylljen 
e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Berit Beker", ish Servis Morina;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
UNAZA E RE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-513665-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, datë 28.05.2020 për ndryshim objketi.
Objekti ishte            ("Prodhim e tregtim profile alumini dhe aktivitete ndertimi, import-
eksport. Aktivitete te tjera te lejuara nga ligji.Sigurim dhe ruajtje objektesh publike dhe 
private,nen nenkategorine 1.3 A. Veprimtari ne sektorin e perpunimit aktiv. 
Mirembajtje.Prodhim, tregtim dhe riciklim te profileve te PVC (Plastikes).")          u be            
("Prodhim e tregtim profile alumini dhe aktivitete ndertimi, import-eksport. 
Aktivitete te tjera te lejuara nga ligji.Sigurim dhe ruajtje objektesh publike dhe 
private,nen nenkategorine 1.3 A. Veprimtari ne sektorin e perpunimit aktiv. 
Mirembajtje.Prodhim, tregtim dhe riciklim te profileve te PVC (Plastikes).Menaxhim 
i mbetjeve jo te rrezikshme. ( Grumbullim dhe transportim i mbetjeve inerte dhe i 
mbetjeve nga pastrimi i ujerave te zeza urbane)")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579569-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Raport per pagesat-19.pdf
c-Pasqyra e fluksit monetar Metoda Indirekte-19 Everest.xlsx
1.Everest Vendimi pdf.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1013B03-1E87-496F-8356-56B4D531998E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1013B03-1E87-496F-8356-56B4D531998E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0010B146-90E6-4204-B6BC-63C50E2FAE79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D155C2EF-E968-45F7-9BDE-B4CEF42A2ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9C8D53-061B-42A2-BA4B-79ABD18D3D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729A548A-FEDB-4E2F-8953-846D8F43EAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB26EFE-53F5-46EC-ABE8-ECFA4A6B8604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB26EFE-53F5-46EC-ABE8-ECFA4A6B8604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538CF6F8-32F1-4F9D-BB72-516A4C468178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C2376E-F839-4F1B-9AFA-40FA1F8D5144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D06B295-DC27-42B2-9FB1-8CF583CA7FB4
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Pagese gjobe 2020.PDF
Raporti i ecurise 19.pdf
Shenime shpjeguese Everest.pdf
a-Pasqyra e performances Financiare sipas natyres-19 Everest.xlsx
Raport jo financiar-19.pdf
Raporti i drejtimit te brendshme 19.pdf
d-Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. -19.xlsx
b-Pasqyra e pozicionit financiar -19 Everest.xlsx

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602067-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.09.2020 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Prodhim e tregtim profile alumini dhe aktivitete ndertimi, import-
eksport. Aktivitete te tjera te lejuara nga ligji.Sigurim dhe ruajtje objektesh publike dhe 
private,nen nenkategorine 1.3 A. Veprimtari ne sektorin e perpunimit aktiv. 
Mirembajtje.Prodhim, tregtim dhe riciklim te profileve te PVC (Plastikes).Menaxhim i 
mbetjeve jo te rrezikshme. ( Grumbullim dhe transportim i mbetjeve inerte dhe i mbetjeve 
nga pastrimi i ujerave te zeza urbane)")          u be            ("Prodhim e tregtim profile 
alumini dhe aktivitete ndertimi, import-eksport. Aktivitete te tjera te lejuara nga 
ligji.Sigurim dhe ruajtje objektesh publike dhe private,nen nenkategorine 1.3 A. 
Veprimtari ne sektorin e perpunimit aktiv. Mirembajtje.Prodhim, tregtim dhe 
riciklim te profileve te PVC (Plastikes).Menaxhim i mbetjeve jo te rrezikshme. ( 
Grumbullim dhe transportim i mbetjeve inerte dhe i mbetjeve nga pastrimi i ujerave 
te zeza urbane). Eksport Skorje.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603643-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit të administratorit, datë 12.10.2020, për 
hapjen e 1(një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Fushe 
Thumane;         Zona1/1, Njesia Administrative Thumane, Bashkia Kruje;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7999AD79-F737-48BF-AC33-73B6E7E1C385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80187B68-8F3D-4B4A-8C97-4D2CFEE415B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1625A872-9178-49FD-8680-AB4CF2C39D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB28C050-0ECA-41E2-BBCF-C04A62578191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4411AEB9-7D2F-463C-8399-A91C42B8B746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DEC8C2-2DCD-4EBE-AE84-0F2CFE7A85B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757972DB-5996-4CF3-B446-A499DC1638D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE30BC9-0E91-4539-BD41-A0FAEAEB5D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C5D060-1A64-495A-B421-125BD0B627DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C5D060-1A64-495A-B421-125BD0B627DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFA4E3E-95C5-4E52-809C-62F95E5533DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAC85BA-C88B-432D-B5A7-B0B08A89DDF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2AE5C6-CC7D-4265-A60E-809CB9D6C1EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2AE5C6-CC7D-4265-A60E-809CB9D6C1EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D058BB6-2013-43FB-994E-BB788075E821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8C1516-9E26-4085-B809-E7A1EAE6BA32
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23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608583-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit të administratorit, datë 22.10.2020, për 
mbylljen e 1(një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Fushe Thumane;         
Zona1/1, Njesia Administrative Thumane, Bashkia Kruje;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613394-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kërkesë, datë 29.10.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
YZBERISHT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630847-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.12.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Prodhim e tregtim profile alumini dhe aktivitete ndertimi, import-
eksport. Aktivitete te tjera te lejuara nga ligji.Sigurim dhe ruajtje objektesh publike dhe 
private,nen nenkategorine 1.3 A. Veprimtari ne sektorin e perpunimit aktiv. 
Mirembajtje.Prodhim, tregtim dhe riciklim te profileve te PVC (Plastikes).Menaxhim i 
mbetjeve jo te rrezikshme. ( Grumbullim dhe transportim i mbetjeve inerte dhe i mbetjeve 
nga pastrimi i ujerave te zeza urbane). Eksport Skorje.")          u be            ("Prodhim e 
tregtim profile alumini dhe aktivitete ndertimi, import-eksport. Aktivitete te tjera te 
lejuara nga ligji.Sigurim dhe ruajtje objektesh publike dhe private,nen nenkategorine 
1.3 A. Veprimtari ne sektorin e perpunimit aktiv. Mirembajtje.Prodhim, tregtim dhe 
riciklim te profileve te PVC (Plastikes).Menaxhim i mbetjeve jo te rrezikshme. ( 
Grumbullim dhe transportim i mbetjeve inerte dhe i mbetjeve nga pastrimi i ujerave 
te zeza urbane). Eksport Skorje. Veprimtari per projektim dhe ndertime e 
rikonstruksione te veprave industriale e sociale, banesash shumekateshe dhe vilash, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A655C40B-7972-4B81-A93C-0B04942BEEBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5195C7B-FD1B-40B5-9CCA-C0A96AC8157E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807E0373-C96B-422C-A586-DC65432D6762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807E0373-C96B-422C-A586-DC65432D6762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8362D7-823C-482D-BD87-31A182D26DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D5473C-E711-4391-A502-A70823A08C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDA4ACB-7848-4C81-9795-E99630F96015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDA4ACB-7848-4C81-9795-E99630F96015
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veprash urbane,rruge e kanalizime, import-eksport dhe tregeti me shumice e pakice i 
materialeve te lendeve te para per ndertim, te gjitha llojet e inerteve qe prodhohen 
prej guri, cdo material apo lende e pare qe perdoret ne ndertime, Ndertim rrjetesh 
ujesjellesa te furnizimit me uje ,ndertim impjate te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij, 
pastrimit te ujrave detar,liqenor dhe lumor,Ndertim rrjetesh gazsjellesa, Punime 
topogjeodezike, mjedisi, nentokesore, ura e vepra arti, veshje fasadash, rifiniture 
murature, druri,material plastik, xhami, punime per prishjen e ndertimeve,Ndertim 
digash,vepra kullimi dhe vaditje ndertime detare dhe thellimi ne uje, Punime dhe 
mbrojtje lumore,sisteme hidraulike dhe bonifikimi,Ndertim N/stacionesh ,kabinat e 
transformatoreve , shtrim linjat e tensionit te larte, te mesem dhe te ulet te 
shperndarjes se energjise, ndertim impjantesh per prodhim energjie elektrike, 
Punime strukturore speciale, punime mbi shina traversa, impjante ngrites e 
transportues, Ndertim barriera e mbrojtje rrugore, sinjalistika rrugore, sinjalistike 
ndricuese, Shtrim te linjave telefonike dhe telekomunikacioni, Ndertim i impjanteve 
te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, Shpime gjeologo inxhinierike ,puse 
e shpime per uje, Tregeti te materialeve te ndryshme elektrike dhe te gjitha 
materialeve industrial, Instalime te impjanteve te telefonise , kondicionimit, Testime e 
kolaudime me laborator per pajisje elektrike, transformator etj, Transport lende 
djegese (nafte) per nevoja te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714425-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.06.2021 per riemerimin e 
administratorit z.Sokol Cupi .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Çupi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/06/2021")            u be              ("09/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750560-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3F100C-165D-4FBC-A8E1-424804BCCD08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3F100C-165D-4FBC-A8E1-424804BCCD08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B6CB3B-DBA4-4D39-98F9-463102CBF589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1208A7-DCA7-4607-BF29-90FC7EDDCCF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38D7EDB-6C8B-439D-B1F3-05ACFD40BFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD7ACFB-8B03-4352-97CA-075B43CEC5B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD7ACFB-8B03-4352-97CA-075B43CEC5B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE075C42-6FC1-4FFC-BD22-F3F1B0EFB178
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Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese -20 Everest.pdf
Sistemi i drejtimit te brendshem-20 Everest.pdf
Raporti i ecurise se Veprimtarise  Everest -20-converted.pdf
Raporti i jo financiar   Everest -20.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Cash Flow (indirekt).xlsx
Pasqyra e Performaces sipas natyres.xlsx
Pasqyra e levizjes se Kapitalit.xlsx
Raporti pagesave  Everest -20.pdf
Vendimi i asamblese date 15.07.21 Everest.pdf

21/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865553-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.02.2022 ku eshte vendosur : Emerimin e audituesit ligjor z. Bujar Osmani , per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit qe mbyllet me date 31.12.2021. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960082-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Raport i ecurise se veprimtarise per vitin 2021.pdf
21_Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
21_Pasqyra e levizjes se Kapitalit.xlsx
Vendim asambleje Everest - dt.20.07.22 Divident 21 + emerim audituesi 22.pdf
21_Pasqyra e Performaces sipas natyres.xlsx
Raport i ecurise se veprimtarise per vitin 2021.pdf
21_Cash Flow (indirekt).cleaned.xlsx
Sistemi i drejtimit te brendshem te shoqerise per vitin 2021.pdf
Raport i ecurise se veprimtarise per vitin 2021.pdf
Shenime shpjeguese per vitin ushtrimor 2021.pdf

19/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-101512-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 06.04.2023 ku është 
vendosur:Hapja e një adrese dytësore.
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.3 date 05.12.2009 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37181DD7-7532-4B23-85DD-0A5A7318DBF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A48C03-FE79-4C00-9129-A58DEE984496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BD40DB-4B08-4075-9613-75F46A7234A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C90470-B755-4166-A8FB-B4D1062924D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E145D3E8-B993-4D42-9DF7-D67203188544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5EDEBA-A302-4600-9D3C-30843F52697E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD969A8-ADEF-4B30-ADC6-D5030BAC865B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A7C368-A266-43C8-9D35-8E91226D0485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1508B9F8-DBF4-46C8-9D2E-70AFABEF8D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584BBA37-6FFE-459C-97CD-0E3B2F218E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9720E6BF-C93F-444C-B658-7B12528F2DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0669C168-F7AD-400A-8937-88CA1BA5D212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0669C168-F7AD-400A-8937-88CA1BA5D212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D362C167-F006-4C57-9E77-DCC0ACF2B1E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA22A23B-152C-4E7A-BF3C-21FB1E969C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305D4C52-4B20-4FBF-A813-585132E2C5EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2C994A-E50E-4992-A31D-8865B53CC7BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54635DA2-3501-4993-8321-DEEF941199AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB46BC0B-0CA4-4DDA-ACC2-55553EB2F56F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2EA0509-9742-4E61-9ACF-28C6B1D311DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F168CA12-CC81-44F6-89E0-71D767D5F55A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444BECF4-9ED0-48C7-A2E2-56BA9143404A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D6C105-2D1F-4BF7-B5D8-2F937F6ACF33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241BB4EF-2040-4CEF-8D0E-26A5EC5A625F
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per caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar Z.Baftjar Ademi me liçence nr.173 per rritje 
kapitali.Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit sipas 
Vertetimit te Kryerjes se Regjistrimeve te tjera te dt. 20.05.2010 ne te cilin eshte 
bere:“Depozitimi i Projektit te Bashkimit dt. 03.0.2010,per bashkimin me perthithje te 
shoqerise  "EVEREST"  Shpk (Shoqeria perthithese) me shoqerine "ALULINE" Shpk 
(Shoqeria e perthithur) me NUIS K51321002J; Raportit dt,20.05.2010 per ecurine e tre 
viteve te fundit per shoqerise  "EVEREST"  Shpk dhe"ALULINE" Shpk ;Vendimit te 
Perbashket të shoqerive qe perthithen dt.25.05.2010, ku eshte vendosur:Miratimi i 
perjashtimit te perfshirjes se eksperteve sipas pikave 1,2,3,4 te Nenit 217 te Ligjit 9901 " 
Per Tregtaret dhe shoqerite tregtare";Depozitimi i pasqyrave finaciare te 3 viteve te fundit 
per shoqerite,"EVEREST"  dhe "ALULINE"  Shpk. Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te 
kryera, te miratimit te aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes se Regjistrimeve te tjera te dt. 
28.06.2010 ne te cilin eshte bere: Depozitimi i Vendimit dt.26.06.2010 i Asambelse se 
Pergjithshme te shoqerise "ALULINE"  Shpk me shoqerine "EVEREST"  Shpk ku eshte 
vendosur:Pranimin e bashkimit te shoqerise ALULINE shpk nga shoqeria EVERST 
shoqeria perthithese:Miratimi i projektit dt.03.03.2010, per bashkimin me perthithje, 
miratimi i raportit te perbashket dt.20.05.2010, miratimi i raportit dt.20.05.2010 te ecurise 
se veprimtarise se shoqerise te tre viteve te fundit.Te gjitha te drejtat dhe detyrimet  e 
shoqerise “ALULINE” shpk  kalojne ne favor te shoqerise  perthithese “EVEREST” 
shpk.Shoqeria qe perthithet “ALULINE” sh.p.k,vleresohet e prishur pa likujdim duke 
kaluar ne statusin “Çregjistruar”.")          u be            ("Depozitim i vendimit te 
asamblese se ortakeve nr.3 date 05.12.2009 per caktimin e ekspertit kontabel te 
autorizuar Z.Baftjar Ademi me liçence nr.173 per rritje kapitali.Pasqyrimi ne 
historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit sipas Vertetimit te 
Kryerjes se Regjistrimeve te tjera te dt. 20.05.2010 ne te cilin eshte bere:“Depozitimi i 
Projektit te Bashkimit dt. 03.0.2010,per bashkimin me perthithje te shoqerise  
"EVEREST"  Shpk (Shoqeria perthithese) me shoqerine "ALULINE" Shpk 
(Shoqeria e perthithur) me NUIS K51321002J; Raportit dt,20.05.2010 per ecurine e 
tre viteve te fundit per shoqerise  "EVEREST"  Shpk dhe"ALULINE" Shpk 
;Vendimit te Perbashket të shoqerive qe perthithen dt.25.05.2010, ku eshte 
vendosur:Miratimi i perjashtimit te perfshirjes se eksperteve sipas pikave 1,2,3,4 te 
Nenit 217 te Ligjit 9901 " Per Tregtaret dhe shoqerite tregtare";Depozitimi i 
pasqyrave finaciare te 3 viteve te fundit per shoqerite,"EVEREST"  dhe 
"ALULINE"  Shpk. Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes se Regjistrimeve te tjera te dt. 28.06.2010 ne te 
cilin eshte bere: Depozitimi i Vendimit dt.26.06.2010 i Asambelse se Pergjithshme te 
shoqerise "ALULINE"  Shpk me shoqerine "EVEREST"  Shpk ku eshte 
vendosur:Pranimin e bashkimit te shoqerise ALULINE shpk nga shoqeria EVERST 
shoqeria perthithese:Miratimi i projektit dt.03.03.2010, per bashkimin me perthithje, 
miratimi i raportit te perbashket dt.20.05.2010, miratimi i raportit dt.20.05.2010 te 
ecurise se veprimtarise se shoqerise te tre viteve te fundit.Te gjitha te drejtat dhe 
detyrimet  e shoqerise “ALULINE” shpk  kalojne ne favor te shoqerise  perthithese 
“EVEREST” shpk.Shoqeria qe perthithet “ALULINE” sh.p.k,vleresohet e prishur pa 
likujdim duke kaluar ne statusin “Çregjistruar”.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         ;         Bashkia Mat. 
Njësia Administrative Lis, Fshati Zenisht.Pranë Urës së Lufit, Zenisht.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-106033-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit dhe drejtuesit 
teknik.
Objekti ishte            ("Prodhim e tregtim profile alumini dhe aktivitete ndertimi, import-
eksport. Aktivitete te tjera te lejuara nga ligji.Sigurim dhe ruajtje objektesh publike dhe 
private,nen nenkategorine 1.3 A. Veprimtari ne sektorin e perpunimit aktiv. 
Mirembajtje.Prodhim, tregtim dhe riciklim te profileve te PVC (Plastikes).Menaxhim i 
mbetjeve jo te rrezikshme. ( Grumbullim dhe transportim i mbetjeve inerte dhe i mbetjeve 
nga pastrimi i ujerave te zeza urbane). Eksport Skorje. Veprimtari per projektim dhe 
ndertime e rikonstruksione te veprave industriale e sociale, banesash shumekateshe dhe 
vilash, veprash urbane,rruge e kanalizime, import-eksport dhe tregeti me shumice e pakice 
i materialeve te lendeve te para per ndertim, te gjitha llojet e inerteve qe prodhohen prej 
guri, cdo material apo lende e pare qe perdoret ne ndertime, Ndertim rrjetesh ujesjellesa 
te furnizimit me uje ,ndertim impjate te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij, pastrimit te 
ujrave detar,liqenor dhe lumor,Ndertim rrjetesh gazsjellesa, Punime topogjeodezike, 
mjedisi, nentokesore, ura e vepra arti, veshje fasadash, rifiniture murature, druri,material 
plastik, xhami, punime per prishjen e ndertimeve,Ndertim digash,vepra kullimi dhe vaditje 
ndertime detare dhe thellimi ne uje, Punime dhe mbrojtje lumore,sisteme hidraulike dhe 
bonifikimi,Ndertim N/stacionesh ,kabinat e transformatoreve , shtrim linjat e tensionit te 
larte, te mesem dhe te ulet te shperndarjes se energjise, ndertim impjantesh per prodhim 
energjie elektrike, Punime strukturore speciale, punime mbi shina traversa, impjante 
ngrites e transportues, Ndertim barriera e mbrojtje rrugore, sinjalistika rrugore, 
sinjalistike ndricuese, Shtrim te linjave telefonike dhe telekomunikacioni, Ndertim i 
impjanteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, Shpime gjeologo inxhinierike 
,puse e shpime per uje, Tregeti te materialeve te ndryshme elektrike dhe te gjitha 
materialeve industrial, Instalime te impjanteve te telefonise , kondicionimit, Testime e 
kolaudime me laborator per pajisje elektrike, transformator etj, Transport lende djegese 
(nafte) per nevoja te shoqerise.")          u be            ("Prodhim e tregtim profile alumini 
dhe aktivitete ndertimi, import-eksport. Aktivitete te tjera te lejuara nga ligji.Sigurim 
dhe ruajtje objektesh publike dhe private,nen nenkategorine 1.3 A. Veprimtari ne 
sektorin e perpunimit aktiv. Mirembajtje.Prodhim, tregtim dhe riciklim te profileve 
te PVC (Plastikes).Menaxhim i mbetjeve jo te rrezikshme. ( Grumbullim dhe 
transportim i mbetjeve inerte dhe i mbetjeve nga pastrimi i ujerave te zeza urbane). 
Eksport Skorje. Veprimtari per projektim dhe ndertime e rikonstruksione te veprave 
industriale e sociale, banesash shumekateshe dhe vilash, veprash urbane,rruge e 
kanalizime, import-eksport dhe tregeti me shumice e pakice i materialeve te lendeve 
te para per ndertim, te gjitha llojet e inerteve qe prodhohen prej guri, cdo material 
apo lende e pare qe perdoret ne ndertime, Ndertim rrjetesh ujesjellesa te furnizimit 
me uje ,ndertim impjate te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij, pastrimit te ujrave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C84E84E-7CAE-49C9-B2C5-44A68786C78E
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detar,liqenor dhe lumor,Ndertim rrjetesh gazsjellesa, Punime topogjeodezike, 
mjedisi, nentokesore, ura e vepra arti, veshje fasadash, rifiniture murature, 
druri,material plastik, xhami, punime per prishjen e ndertimeve,Ndertim 
digash,vepra kullimi dhe vaditje ndertime detare dhe thellimi ne uje, Punime dhe 
mbrojtje lumore,sisteme hidraulike dhe bonifikimi,Ndertim N/stacionesh ,kabinat e 
transformatoreve , shtrim linjat e tensionit te larte, te mesem dhe te ulet te 
shperndarjes se energjise, ndertim impjantesh per prodhim energjie elektrike, 
Punime strukturore speciale, punime mbi shina traversa, impjante ngrites e 
transportues, Ndertim barriera e mbrojtje rrugore, sinjalistika rrugore, sinjalistike 
ndricuese, Shtrim te linjave telefonike dhe telekomunikacioni, Ndertim i impjanteve 
te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, Shpime gjeologo inxhinierike ,puse 
e shpime per uje, Tregeti te materialeve te ndryshme elektrike dhe te gjitha 
materialeve industrial, Instalime te impjanteve te telefonise , kondicionimit, Testime e 
kolaudime me laborator per pajisje elektrike, transformator etj, Transport lende 
djegese (nafte) per nevoja te shoqerise, Tregtim pajisjesh dhe materialesh 
peshkimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ismet Kurti")                      Nga data "01/05/2023
eshte larguar anetari:            ("Lavdrim Poka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172035-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
._RaportiiecuriseseVeprimtariseEverestOK.pdf
._PasqyraePozicionitFinanciarOK.xlsx
._PasqyraePerformacessipasnatyresOK.xlsx
._CashFlowindirektOK.xlsx
._VendimasamblejeEverestdt...Dividentemerimaudituesi.pdf
._SistemiidrejtimittebrendshemEverestOK.pdf
._ShenimetShpjegueseEverestOK.pdf
_RaportEverestOK.pdf
._PasqyraelevizjesseKapitalitOK.xlsx
_RaportEverestOK.pdf

Datë: 16/10/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23BEA40-7D81-4B72-BA54-F87F0CC2E741
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27139499-C4ED-49CB-9988-54E274A18CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66BE42E-6916-4170-9CC6-A356F06D36A0
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


